2024 年 2 月 1 日

各 位

会 社 名 日 本 農 産 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 小 山   剛

問合せ先 経営企画部長 和 田 有史

(TEL：045-224-3717)

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

組織変更ならびに人事異動につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織の変更

2024 年 4 月 1 日付にて「水産飼料事業部」を「飼料本部」の傘下とします。

２．人事異動（2024 年 4 月 1 日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

榎本  嗣
執行役員

総務人事部長

執行役員

畜産飼料事業部長

吉田  岳 畜産飼料事業部長 九州支店長

尼﨑 博志 九州支店長 西日本支店長

後藤 高宏 西日本支店長
九州ノーサン商事㈱

社 長

原田 延行 関東支店長
関東ノーサン商事㈱

社 長

梅田  広
九州ノーサン商事㈱

社 長
関東支店長

中嶋 征也
関東ノーサン商事㈱

社 長

関東支店

飼料グループ

小島  融
ノーサンファーム㈱

社 長

Ａ飼料販売部

飼料グループリーダー

    以 上